П Р О Т О К О Л № 18-1 от 21.05.2018 г.
заседания закупочной комиссии АО «Авиастар-ОПЭ»<

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Председатель комиссии: Мякоткин С В .
члены комиссии: Самойлов Д,А.

Дорогов Е.Н.
МигачеваИ.С.
Зубарева Н.Ю. *
Бабенко Д.И. г

секретарь комиссии: ЗаруцкаяА.А.
Присутствовали 7 (семь) из 7 (семи) членов комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение и оценка котировочных заявок к извещению № 18.

Слушали:
Заруцкую А.А. с информацией о поступивших котировочных заявках.

Наименование и способ размещения заказа: Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета
в соответствии с опросным листом; способ размещения заказа: запрос цен.

Наименование товаров, работ, услуг Кол-во, шт.
ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ 1 со шкафом учета 1

Максимальная цена договора: 207 208,00 рублей (Двести семь тысяч двести восемь рублей
00 коп.), в том числе НДС по ставке 18% - 31 608,00 рублей (Тридцать одна тысяча шестьсот восемь
рублей 00 коп.). Цены предложения участников принимаются к сравнению без НДС, независимо от
того, являются ли участники запроса цен плательщиками НДС или нет.
Извещение о проведении запроса котировок: Извещение о проведении запроса котировок бьшо
размещено на сайтах ^VЛVЛV.аV^аз1;а^-оре.^и, \улулу.2акирк1.^оу.ги (извещение № 18 от 11.05.2018 г.).
Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок: Процедура рассмотрения и оценки
котировочных заявок проведена 21,05.2018 г. в 10 часов (по московскому времени) по адресу: АО
«Авиастар-ОПЭ», 432072, г. Ульяновск, 9-й проезд Инженерный, д. 24, Зал заседаний.
Котировочные заявки: Все заявки, предоставленные для участия в запросе котировок, были
зарегистрированы в Журнале регистрации поступления котировочных заявок в порядке их
поступления (Приложение № 1 к настоящему протоколу, являющееся неотъемлемой частью данного
протокола). Сведения об участниках размещения заказа, предоставивших заявки, приведены в
Приложении № 2 к настоящему протоколу, являющемся неотъемлемой частью данного протокола.
К сроку окончания подачи котировочных заявок было предоставлено заявок: - 5 (пять) шт.

Решение комиссии:
Закупочная комиссия рассмотрела заявки в соответствии с требованиями и условиями.
установленными в извещении о проведении запроса котировок, и приняла следующие решения:

№
заявки

Наименование участника размещения заказа,
ИНН, КПП (для юр. лиц) или ФИО (для физ. лиц)

Почтовый адрес участника размещения
заказа

Решение комиссии

ООО «промышленная Группа
ТЕСЛА»,

ИНН 1656057570, КПП 165601001

420030, г. Казань, а/я 109 Допустить к участию в
запросе котировок

АО «Энерготрест»
ИНН 6313551695, КПП 631301001

443028 индекс, г. Самара,
территория Московское шоссе,
20 км, строение 75, офис 202

Допустить к участию в
запросе котировок

ООО «ЭТМ»,
ИНН 7722699172, КПП 772201001

105187, индекс г. Москва, ул.
Вольная, Д.39, оф.307

Допустить к участию в
запросе котировок

ООО «СПМ-ЭНЕРГО»,
ИНН 7326043098, КПП 732701001

432045, г. Ульяновск,
Московское шоссе, 46 В

Допустить к участию в
запросе котировок

ООО «ЭнергоТехСервис»,
ИНН 1840031750, КПП 184001001

426053 индекс, г.
Салютовская, 25

Ижевск, ул. Допустить к участию в
запросе котировок

Результаты рассмотрения котировочных заявок приведены в Приложении № 3 к настоящему
протоколу (Приложение № 3 является неотъемлемой частью данного протокола).

Результаты проведения запроса котировок:
Победителем в проведении запроса котировок на поставку ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом
учета в соответствии с опросным листом определен участник размещения заказа с номером
заявки 1: ООО «Промышленная Группа ТЕСЛА», ИНН 1656057570, КПП 165601001 (Адрес:
420030, г. Казань, а/я 109).
Предложение о цене - 165 000,00 (сто шестьдесят пять тысяч рублей 00 коп.), в том числе НДС по
ставке 18% - 25 169,49 рублей (Двадцать пять тысяч сто шестьдесят девять рублей 49 коп,).
Участник размещения заказа, который сделал лучшее предложение о цене контракта после
победителя - участник размещения заказа с номером заявки 3: ООО «ЭТМ», ИНН 7722699172, КПП
772201001 (Адрес: 105187, индекс г. Москва, ул. Вольная, д.39, оф.307).
Предложение о цене - 169 345,08 (сто шестьдесят девять тысяч триста сорок пять руб. 08 коп.), в том
числе НДС по ставке 18% - 25 832,30 рубля (Двадцать пять тысяч восемьсот тридцать два рубля 30
коп.).
Общий перечень предложений о цене, сделанных участниками размещения заказа в ходе запроса
котировок, приведен в Приложении № 4 к настоящему протоколу (Приложение № 4 является
неотъемлемой частью данного протокола). . ^ - ^ - ч
Публикация протокола
Настоящий протокол подлежит размещению на сайтах уу\ууу.ау1а51:аг-оре.т, утху.гакирИ .доу .ш.

члены комиссии:

Председатель комиссии:

И.С. Мигачева

Д.И. Бабенко

Н.Ю. Зубарева

А.А. Заруцкая

Приложение № 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных
заявок от 21.05.2018 № 18-1

ЖУРНАЛ РЕГИСТРАЦИИ ПОСТУПЛЕНИЯ КОТИРОВОЧНЫХ ЗАЯВОК
Предмет контракта: поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в соответствии с опросным
листом
№
п/п

Дата поступления Время
постзшления

Регистрационный
номер

Форма подачи заявки

1 16.05.2018 11:57 1 Бумажная форма
2 18.05.2018 09:29 2 Элекгронная форма
3 18.05.2018 10:44 3 Электронная форма
4 18.05.2018 16:09 4 Бумажная форма
5 18.05.2018 16:35 5 Электронная форма

Приложение № 2 к Протоколу рассмотрения и оценки
котировочных заявок от 21,05.2018 № 18-1

УЧАСТНИКИ РАЗМЕЩЕНИЯ ЗАКАЗА, ПРЕДОСТАВИВШИЕ КОТИРОВОЧНЫЕ ЗАЯВКИ
Предмет контракта: поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в соответствии с опросным
листом.
Начальная (максимальная) цена контракта (с указанием валюты): 207 208,00 рублей (Двести семь
тысяч двести восемь рублей 00 коп.), в том числе НДС по ставке 18% - 31 608,00 рублей (Тридцать
одна тысяча шестьсот восемь рублей 00 коп.).
Подано заявок: 5 (пять) шт.

(цифрами) (прописью)
№

регистр
,заявки

Наименование участника
размещения заказа, ИНН,
КПП (для юридических

лиц) или ФИО (для
физических лиц)

Почтовый адрес
участника

размещения заказа Сведения, содержащиеся в котировочной заявке

1 ООО «Промышленная
Группа ТЕСЛА»,

РШН 1656057570,
КПП 165601001

420030, г. Казань,
а/я 109

Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в
соответствии с опросным листом в соотвегсчвии с
извещением о проведении запроса котировок № 18.
Согласны исполнить условия контракта, указанные в
извещении о проведении запроса котировок. Условия
исполнения контракта, указанные в данной
котировочной заявке соответствуют условиям
исполнения контракта, предусмотренным запросом
котировок.

2 АО « Энерготрест »
ИНН 6313551695,
КПП 631301001

443028 индекс, г.
Самара,
территория
Московское
шоссе, 20 км,
строение 75, офис
202

Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в
соответствии с опросным листом в соответствии с
извещением о проведении запроса котировок № 18.
Согласны исполнить условия контракта, указанные в
извещении о проведении запроса котировок. Условия
исполнения контракта, указанные в данной
котировочной заявке соответствуют условиям
исполнения контракта, предусмотренным запросом
котировок.

3 ООО «ЭТМ»,
ИНН 7722699172,
КПП 772201001

105187, индекс г.
Москва, ул.
Вольная, д.39,
оф.307

Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в
соответствии с опросным листом в соответствии с
извещением о проведении запроса котировок № 18.
Согласны исполнить условия контракта, указанные в
извещении о проведении запроса котировок. Условия
исполнения контракта, указанные в данной
котировочной заявке соответствуют условиям
исполнения контракта, предусмотренным запросом
котировок.

4 ООО «СПМ-ЭНЕРГО»,
ИНН 7326043098,
ют 732701001

432045, г.
Ульяновск,
Московское
шоссе, 46 В

Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в
соответствии с опросным листом в соответствии с
извещением о проведении запроса котировок № 18.
Согласны исполнить условия контракта, указанные в
извещении о проведении запроса котировок. Условия
исполнения контракта, указанные в данной
котировочной заявке соответствуют условиям
исполнения контракта, предусмотренным запросом
котировок.

5 ООО
«ЭнергоТехСервис»,

ИНН 1840031750,
КПП 184001001

426053 индекс, г.
Ижевск, ул.
Салютовская, 25

Поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в
соотвечствии с опросным листом в соответствии с
извещением о проведении запроса котировок № 18.
Согласны исполнить условия контракта, указанные в
извещении о проведении запроса котировок. Условия
исполнения контракта, указанные в данной
котировочной заявке соответствуют условиям
исполнения контракта, предусмотренным запросом
котировок.

Приложение № 3 к Протоколу рассмотрения и оценки
котировочных заявок от 21.05.2018 № 18-1

СВЕДЕНИЯ О РЕШЕНИИ КОМИССИИ
Предмет контракта: поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в соответствии с опросным
листом

№
регисгр.
заявки

Наименование участника размещения заказа, ИНН,
КПП (для юридических лиц) или ФИО (для

физических лиц)

Решение комиссии Причина отказа

1 ООО «Промышленная Группа ТЕСЛА»,
ИНН 1656057570, КПП 165601001

Допустить к участию в
запросе котировок -

2 АО « Энерготрест »
ИНН 6313551695, КПП 631301001

Допустить к участию в
запросе котировок -

3 ООО «ЭТМ»,
ИНН 7722699172, КПП 772201001

Допустить к участию в
запросе котировок -

4 ООО «СПМ-ЭНЕРГО»,
ИНН 7326043098, КПП 732701001

Допустить к участию в
запросе котировок -

5 ООО «ЭнергоТехСервис»,
ИНН 1840031750, КПП 184001001

Допустить к участию в
запросе котировок -

Приложение № 4 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок
от21.05.2018№18-1

ОБШ;ИЕ РЕЗУЛЬТАТЫ ПРОВЕДЕНИЯ ЗАПРОСА КОТИРОВОК
Предмет контракта: поставка ПКУ МВ 10/0,4 кВ УХЛ1 со шкафом учета в соответствии с опросным
листом

№
заявки

Участник размещения
заказа

Предложение поставщика о цене Результат запроса
котировок

1 ООО «Промышленная
Группа ТЕСЛА»,
ИНН 1656057570,
КПП 165601001

165 000,00 (сто шестьдесят пять тысяч рублей 00
коп.), в том числе НДС по ставке 18% - 25 169,49
рублей (Двадцать пять тысяч сто шестьдесят девять
рублей 49 коп.).

Победитель

3 ООО «ЭТМ»,
ИНН 7722699172,

КПП 772201001

169 345,08 (сто шестьдесят девять тысяч триста
сорок пять руб. 08 коп.), в том числе НДС по ставке
18% - 25 832,30 рубля (Двадцать пять тысяч
восемьсот тридцать два рубля 30 коп.).

Лучшее
предложение о
цене контракта

после победителя